CamcaraL Iúulryícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENTísstrrlo sENHoR pRESTDENTE

Câmara MuniciPal 'Je Barreiras
protocolo po SGO

Em-{L , o§l 'el- às }c: }S horas

-h"=..J-
Stt"..rrrBr-

ionário

DA CÂMARA DE
VEREADORES DO MUNICíPIO DE BARREIRAS'BA.

A vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regímentaÍs,vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação doPlenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito a seguinteindicação:

JUSTIFICATIVA

Na localidade acima mencionada, as árvores estão grandes demais, o que vemocasionando sujeira e colocando em risco a ,"grrriç" de quem por ali trafegacom a possível eminência de cair um galho
", álgr-cidadão ou carro.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2024.

EL|A CARV^LHO DE SOUZA

Vereadora pp

CARM

Avenida Clériston Andrade,.1.353 - Baino São Miguel - TeL (77) 3611-9600 I (77) 36ll'9628
Home Page : www. camaradebaneiras.ba, goy.61' Ouvidoria: 63 gg-975-8 I 0 I

rrttl